
ALL. 5

USO TARIFFA IVA QUOTA FISSA

VERBRAUCH TARIF MWST FIXGEBUHR
(Euro) ANNO / PRO JAHR

USO DOMESTICO  - HAUSHALTVERBRAUCH
Tariffa agevolata - ermäßigter Tarif 0,20032842 10% in base al numero delle unità abitative

da 0 a 96 mc/anno/unità abitativa - von 0 bis 96 mc/Jahr/Einheit EURO 4,60
annui per unità abitativa 

Tariffa base - Grundtarif 0,46777194 10%
da 97 a 144 mc/anno/unità abitativa - von 97 bis 144 mc/Jahr/Einheit  auf Grund der Zahl der Wohnungseinheiten

EURO 4,60
pro Jahr / Wohnungseinheiten

Eccedenza - Überschuss 0,50844777 10%
oltre 144 Mc anno per unità abitativa - über 144 m3 pro Jahr/Einheit

USI NON DOMESTICI - ANDERE BEZIEHER

Tariffa base - Grundtarif 0,46777194 10%
da 0 a 96 Mc/anno - von 0 bis 96 m3 pro Jahr

in base al diametro del contatore:

I^ eccedenza - 1. Überschuss 0,50844777 10% 5 - 30 mm     EURO   4,60
da 97 a 144 mc/anno/unità abitativa - von 97 bis 144 mc/Jahr/Einheit 35 - 100 mm  EURO 20,00

oltre 100 mm EURO 35,00

II^ eccedenza - 2. Überschuss 0,66098211 10%
oltre 144 Mc anno per unità abitativa - über 144 m3 pro Jahr/Einheit

USI COMUNALI 0,46777194 10%
auf Grund des Zählerdurchmessers:

Bocche antincendio - Feuerlöschhydrant 5 - 30 mm     EURO   4,60

annuale - pro Jahr 10,329138 10% 35 - 100 mm  EURO 20,00
20 splinker = 1 bocca antincendio - 20 splinker = 1 Feuerlöschhydrant über 100 mm EURO 35,00

Derivazioni - Ableitungen
annuale - pro Jahr 10,329138 10%

TARIFFA ALLONTANAMENTO ACQUE REFLUE 0,18000015 10% Usi civili - Haushaltsverbrauch

ABLEITUNGSTARIF DER ABWÄSSER

F TARIFFA DEPURAZIONE - KLÄRTARIF 0,53200192 10% Usi civili - Haushaltsverbrauch
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TARIFFE ACQUA DAL 1° GENNAIO 2017
WASSERTARIF AB 1. JANUAR 2017
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